(     )     APROVADO

  (     ) Rejeitado

  (     )  Retirado

______/_____/2018

Presidente

                   CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
                                            Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

 REQUERIMENTO Nº         /2018

Requer  informações  ao  Ilustríssimo  Senhor  José  Queiroz  Neto  –  Gerente  CDD  –Requer  informações  ao  Ilustríssimo  Senhor  José  Queiroz  Neto  –  Gerente  CDD  –

Centro  de  Distribuição  Domiciliar  em  Caçapava  sobre  a  EFETIVA  entrega  deCentro  de  Distribuição  Domiciliar  em  Caçapava  sobre  a  EFETIVA  entrega  de

correspondências no Residencial Parque do Museu.correspondências no Residencial Parque do Museu.

                    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Considerando que, os moradores do Residencial Parque do Museu, localizadoConsiderando que, os moradores do Residencial Parque do Museu, localizado

na Vila Paraíso,na Vila Paraíso, r reivindicam que seja realizada a entrega de correspondências;eivindicam que seja realizada a entrega de correspondências;

Considerando que, o mesmo trata-se de um Loteamento aberto devidamenteConsiderando que, o mesmo trata-se de um Loteamento aberto devidamente

aprovado pelo Município, com nomes oficiais de ruas e CEP, conforme cópias anexas, é que:aprovado pelo Município, com nomes oficiais de ruas e CEP, conforme cópias anexas, é que:

 O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental

desta Casa,  requer  a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  que se oficie o  Ilustríssimo

Senhor  José Queiroz  Neto – Gerente  CDD – Centro de Distribuição Domiciliar  em

Caçapava, solicitando-lhe, se digne em informar se há possibilidade se ser feita a entregaá possibilidade se ser feita a entrega

de correspondência de correspondência no Residencial Parque do Museu, localizado na Vila Paraíso.no Residencial Parque do Museu, localizado na Vila Paraíso.

11 -  -  Caso positivo, qual o prazo para início da mesma? Caso positivo, qual o prazo para início da mesma?

22 - -  Caso negativo, qual o impedimento?   Caso negativo, qual o impedimento?

                                                  Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”,  11 de dezembro de 2018.”,  11 de dezembro de 2018.

              Milton Garcez Gandra Garcez Gandra
Vereador - PodemosVereador - Podemos

Gabinete do Vereador Miltinho
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava - Fone: (12) 3654-2019 – 3654 -2034

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

		2018-12-11T10:06:52-0200